
  Датум: 01.06.2022. год.                           СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК  ГРАДА ТРЕБИЊA-Број: 5                                  Страна:   4 

 

1. Прихвата се Извјештај о реализацији Програма 

заједничке комуналне потрошње на подручју града 

Требиња за 2021. годину и Програма о измјени и 

допуни Програма заједничке комуналне потрошње на 

подручју града Требиња за 2021. годину.  

2. Овај закључак ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику Града Требиња“.  
 

Број: 09-013-161/22 

Датум: 31.05.2022. године 

ПРЕДСЈЕДНИК 

Драгослав Бањак, с.р. 

___________________________________________________ 
 

На основу члана 72. Статута Града Требиња („Службени 

гласник Града Требиња“, број 2/13, 5/14, 6/15, 3/16 и 6/17) и 

члана 150. Пословника о раду Скупштине Града Требиња 

(„Службени гласник Града Требиња“, број 3/13, 8/17 и 9/18), 

Скупштина Града Требиња, на наставку Дванаесте сједнице 

одржане дана 31. 05. 2022. године, донијела је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

1. Прихвата се Извјештај о реализацији Програма 

одржавања локалних и некатегорисаних путева и 

градских улица града Требиња за 2021. годину и 

Програма о измјени и допуни Програма одржавања 

локалних и некатегорисаних путева и градских улица 

града Требиња за 2021. годину.  

2. Овај закључак ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику Града Требиња“.  
 

Број: 09-013-162/22 

Датум: 31.05.2022. године 

ПРЕДСЈЕДНИК 

Драгослав Бањак, с.р. 

___________________________________________________ 
 

На основу чл. 36. став 2. тачка 9. и 72. Статута Града 

Требиња („Службени гласник Града Требиња“, број 2/13, 

5/14, 6/15, 3/16 и 6/17) и члана 150. Пословника о раду 

Скупштине Града Требиња („Службени гласник Града 

Требиња“, број 3/13, 8/17 и 9/18), Скупштина Града 

Требиња, на наставку Дванаесте сједнице одржане дана 31. 

05. 2022. године, донијела је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

1. Прихвата се Стратегија развоја социјалног становања 

Града Требиња за период 2022–2032. године.  

2. Овај закључак ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику Града Требиња“.  
 

Број: 09-013-163/22 

Датум: 31.05.2022. године 

ПРЕДСЈЕДНИК 

Драгослав Бањак, с.р. 

___________________________________________________ 
 

На основу чл. 36. став 2. тачка 9. и 72. Статута Града 

Требиња („Службени гласник Града Требиња“, број 2/13, 

5/14, 6/15, 3/16 и 6/17) и члана 150. Пословника о раду 

Скупштине Града Требиња („Службени гласник Града 

Требиња“, број 3/13, 8/17 и 9/18), Скупштина Града 

Требиња, на наставку Дванаесте сједнице одржане дана 31. 

05. 2022. године, донијела је 
 

З А К Љ У Ч А К 

 

1. Прихвата се Акциони план Стратегије развоја 

социјалног становања у граду Требињу за 2022. годину.  

2. Овај закључак ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику Града Требиња“.  
 

Број: 09-013-164/22 

Датум: 31.05.2022. године 

ПРЕДСЈЕДНИК 

Драгослав Бањак, с.р. 

___________________________________________________ 
 

На основу члана 72. Статута Града Требиња („Службени 

гласник Града Требиња“, број 2/13, 5/14, 6/15, 3/16 и 6/17), 

члана 150. Пословника о раду Скупштине Града Требиња 

(„Службени гласник Града Требиња“, број 3/13, 8/17 и 9/18), 

Скупштина Града Требиња на наставку Дванаесте сједнице 

одржане дана 31. 05. 2022. године, донијела је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

1. Даје се сагласност градоначелнику Града Требиња 

Мирку Ћурићу да може закључити Споразум са „ЈП 

Путеви Републике Српске“ за наставак изградње 

Западне обилазнице у Требињу. 

2. Овлашћује се градоначелник да, у име Града Требиња, 

закључи Споразум са „ЈП Путеви РС“, којим ће се у 

потпуности дефинисати међусобна права и обавезе 

између Града Требиња и „ЈП Путеви Републике 

Српске“, у складу са позитивним законским прописима. 

3. Овај закључак ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику Града Требиња“. 
 

Број: 09-013-169/22 

Датум: 31.05.2022. године 

ПРЕДСЈЕДНИК 

Драгослав Бањак, с.р. 

___________________________________________________ 
 

На основу члана 72. Статута Града Требиња („Службени 

гласник Града Требиња“, број 2/13, 5/14, 6/15, 3/16 и 6/17), 

члана 150. Пословника о раду Скупштине Града Требиња 

(„Службени гласник Града Требиња“, број 3/13, 8/17 и 9/18), 

Скупштина Града Требиња на наставку Дванаесте сједнице 

одржане дана 31. 05. 2022. године, донијела је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

1. Даје се сагласност градоначелнику Града Требиња 

Мирку Ћурићу да може закључити Споразум са „ЈП 

Путеви Републике Српске“ за изградњу саобраћајнице,  

обилазнице Алексина Међа–Петрина–Подгљивље у 

Требињу. 

2. Овлашћује се градоначелник, да у име Града Требиња, 

закључи Споразум са „ЈП Путеви Републике Српске“, 

којим ће се у потпуности дефинисати међусобна права 

и обавезе између Града Требиња и „ЈП Путеви 

Републике Српске“, у складу са позитивним законским 

прописима. 

3. Овај закључак ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику Града Требиња“. 
 

Број: 09-013-170/22 

Датум: 31.05.2022. године 

ПРЕДСЈЕДНИК 

Драгослав Бањак, с.р. 
________________________________________________________________ 

 






























































































